
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

 

LĒMUMS 
Ulbrokā 

2022.gada 28.janvārī          Nr. 687 

  (prot. Nr. 26/2022, 4.§) 

 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” budžeta 2022.gadam 

apstiprināšanu 

  

 

 Izskatīšanai iesniegts Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

budžets 2022.gadam. Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 20.panta otro daļu 

pašvaldība apstiprina pašvaldības aģentūras gada budžeta apjomu. 

 Iepazīstoties un izvērtējot Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

budžetu 2022.gadam, Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” budžetu 2022.gadam 

(pielikumā). 

2. Lēmumu izsniegt: 

2.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktoram; 

2.2. Finanšu un grāmatvedības departamenta direktoram; 

2.3. Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” direktoram. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja V.Paulāne 

 

 

G.Ābele 

 

 

 
 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv

